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Tresc¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci specyfikacji warunkow
zamowienia

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 23.06.2022 r. do tut. organu wptyneto zapytanie dotyczace
tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia w postepowaniu o udzielenie zamdwienia prowadzonym w trybie
podstawowym bez negocjacji na wykonanie dostawy pn.: Dostawa sprzetu komputerowego dla
Gminy Juchnowiec Koscielny — Granty PPGR.

W oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U.

z 2021 r. poz. 1129 z p6zn. zm.), zwanej dalej ,,ustawg Pzp”, Zamawiajgcy przekazuje tres¢ pytan oraz
udziela wyjasénien jak nizej:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzgdzeniu?
Odpowiedz na pytanie nr 1:
Tak, Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajgcy wymaga by oprogramowanie systemowe byfo fabrycznie zainstalowane przez
producenta komputera?
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Tak, Zamawiajgcy wymaga by oprogramowanie systemowe byto fabrycznie zainstalowane przez
producenta komputera.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie byfo dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legainosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub
naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzetu lub inng forma
uwiarygodniania oryginalnosci wymagang przez producenta oprogramowania stosowng w zaleznosci od
dostarczanej wersji?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Tak, Zamawiajagcy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi,

oryginalnymi atrybutami legalnosci.



Pytanie nr 4:

Czy zamawiajacy dopuszcza moZliwosc przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych
programow komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystapienia watpliwosci co do
Jjego legalnosci?"

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Tak, Zamawiajgcy w przypadku wystgpienia watpliwosci co do jego legalnosci, dopuszcza
mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych programéw komputerowych
u Producenta oprogramowania.

Pytanie nr 5:

W zwigzku z faktem, Ze przedmiot zamowienia przeznaczony jest dla uzytkownika dziatajacego w
obszarze edukacyjnym, zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajgcy zaakceptuje w zamawianych
komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF (,,Shape
The Future”), ktory jest optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostepnita dokument uprawniajacy tzw.
LLOE” dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w ktorym informuje, Ze przyznany zostat
wyjatek na wykorzystanie przez Gminy w ramach programu spotecznego urzadzer, ktore umozliwig
uczniom zdalne uczenie oraz uzytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostepnia adres email na ktory
mozna kierowac zapytanie w sprawie mozliwosci wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty
PPGR": edukacia@microsoft.com.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Przedmiot zamdwienia nie jest przeznaczony dla uzytkownikéw dziatajgcych w obszarze
edukacyjnym. Sprzet wraz z oprogramowaniem nie trafi do jednostek edukacyjnych. W zwigzku
z powyzszym Zamawiajacy nie zaakceptuje licencji na system operacyjny Windows 11 Pro Education.
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